
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 19 de janeiro de
2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 53124.000016/2016-58 - CORREIOS

Republica-se por incorreção

Onde se lê: Extrato do Contrato nº 53124.000016/2016-58 - CORREIOS

Leia-se: Extrato do Contrato nº 9912271260 - CORREIOS

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Contrato nº 9912271230 – CORREIOS, publicado
no Diário Oficial da ALMT nº 873, página 6, de 27/01/2021.

Presidente: Max Russi

1º Secretária: Eduardo Botelho

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912271230-CORREIOS

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 9912271230 - CORREIOS

Contratada: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Objeto: Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução da Prestação de Serviços e Venda de Produtos

Valor Estimado: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Vigência: 15/01/2021 a 15/01/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 16/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 19 de Janeiro de 2022 • ANO VII | N° 1.088

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente


